

JGL-HOLDING ApS

Fåborgvej 61
5762 Vester Skerninge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2019

Jesåer Gaarn Ladefoged
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JGL-HOLDING ApS

Fåborgvej 61

5762 Vester Skerninge

Telefonnummer: 28126386

e-mailadresse: post.thv@gmail.com

CVR-nr: 34076553

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed

Blåbyvej 13

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 26306175

P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets formål er at besidde anpartar, foretage investering i øvrigt samt anden hermed forbundet virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2018 viser et resultat på kr. 350.919 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		116.860	-7.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.285	0
Resultat af ordinær primær drift		104.575	-7.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		316.447	158.073
Andre finansielle indtægter		0	4
Øvrige finansielle omkostninger		-65.945	-3.168
Ordinært resultat før skat		355.077	147.359
Skat af årets resultat		-4.158	3.453
Årets resultat		350.919	150.812
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		167.660	21.258
Overført resultat		183.259	129.554
I alt		350.919	150.812

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.801.975	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.801.975	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		519.097	368.650
Finansielle anlægsaktiver i alt		519.097	368.650
Anlægsaktiver i alt		2.321.072	368.650
Tilgodehavende skat		29.155	33.155
Tilgodehavender i alt		29.155	33.155
Likvide beholdninger		0	72.852
Omsætningsaktiver i alt		29.155	106.007
Aktiver i alt		2.350.227	474.657

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		167.660	0
Overført resultat		382.201	198.942
Egenkapital i alt		629.861	278.942
Gæld til realkreditinstitutter		1.030.669	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.030.669	0
Gæld til realkreditinstitutter		48.000	0
Gæld til banker		309.016	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	4.000
Skyldig selskabsskat		4.158	29.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		181.541	147.197
Ansvarlig lånekapital		139.482	7.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		689.697	195.174
Gældsforpligtelser i alt		1.720.366	195.174
Passiver i alt		2.350.227	474.657

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1078669	48000	1030669	847000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Træhåndværkeren ApS og selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabs skatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i kreditinstitut er der givet ejerpant i selskabets ejendom for kr. 1.136.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0